
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022

Ref. Processo Administrativo PMC nº 2022.10.20.0016

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022

O Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio do Município  de  Caicó/RN,  torna
público para conhecimento de todos que a  licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 071/2022, oriundo do Processo Administrativo nº
2022.10.20.0016, com o objetivo de REGISTRO DE PREÇO PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  GÁS  GLP,  visando  atender  as
necessidades  das  secretarias  municipais,  cuja  a  abertura  da  sessão
ocorreu  no  dia  29  de  novembro  de  2022  às  08h01  foi  declarada
DESERTA, por ausência de participantes/interessados.

Caicó/ RN, 29 de novembro de 2022.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:645A34F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/11/2022. Edição 2917
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/645A34F8/03A...

1 of 1 30/11/2022 07:26


